

## BILAN AU 31 AOUT 2023

(en Euros)

ACTIF (emplois)					PASSIF (ressources)		
	N			N-1		N	N-1
	Brut	Amort / Prov	Net				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>					<b>FONDS PROPRES</b>		
<b>Immobilisations incorporelles</b>					<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>		
Frais d'établissement	0	0	0	0	Fonds propres statutaires	58 079	46 586
Frais de recherche et développement	0	0	0	0	Fonds propres complémentaires (sans drt rep)	0	0
Donations temporaires d'usufruit	0	0	0	0	<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>		
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	52 595	52 595	0	0	Fonds statutaires	0	0
Immobilisations incorporelles en cours	0	0	0	0	Fonds propres complémentaires (avec drt rep)	0	0
Avances et acomptes (immo incorp)	0	0	0	0	Ecarts de réévaluation	0	0
<b>Immobilisations corporelles</b>					<b>Réserves</b>		
Terrains	0	0	0	0	Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Constructions	0	0	0	0	Réserves pour projets de l'entité	0	0
Installations techniques, matériel et outillage industriels	29 274	26 470	2 804	4 179	Autres (réserves)	0	0
Immobilisations corporelles en cours	0	0	0	0	Report à nouveau	0	0
Avances et acomptes (immo corp)	0	0	0	0	Excédent ou déficit de l'exercice	8 147	11 493
Biens reçus par legs ou donations destinées à être cédés	0	0	0	0	Situation nette	66 225	58 079
<b>Immobilisations financières</b>					Fonds propres consommables		
Participations et créances rattachées	0	0	0	0	Subvention d'investissement	0	0
Autres titres immobilisés	0	0	0	0	Provisions réglementées	0	0
Prêts	0	0	0	0	<b>TOTAL I</b>		
Autres	0	0	0	0		<b>66 225</b>	<b>58 079</b>
<b>TOTAL I</b>	<b>81 869</b>	<b>79 065</b>	<b>2 804</b>	<b>4 179</b>	<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>		
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					Fonds reportés liés aux legs et donations		
Stocks et en-cours	0	0	0	0	Fonds dédiés	0	0
Créances					<b>TOTAL II</b>		
Créances clients, usagers et comptes rattachés	0	0	0	0		<b>0</b>	<b>0</b>
Créances reçues par legs ou donations	0	0	0	0	<b>PROVISIONS</b>		
Autres (actif circulant)	8 961	0	8 961	29 451	Provisions pour risques	0	0
Valeurs mobilières de placement	0	0	0	0	Provisions pour charges	0	0
Instruments de trésorerie (actif circulant)	0	0	0	0	<b>TOTAL III</b>		
Disponibilités	99 035	0	99 035	34 373		<b>0</b>	<b>0</b>
Charges constatées d'avance	0	0	0	0	<b>DETTES</b>		
<b>TOTAL II</b>	<b>107 995</b>	<b>0</b>	<b>107 995</b>	<b>63 824</b>	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)	0	0
Frais d'émission des emprunts (III)	0	0	0	0	Emprunts et dettes auprès de établissements de crédit	0	0
Primes de remboursement des emprunts (IV)	0	0	0	0	Emprunt et dettes financières diverses	0	0
Ecarts de conversion Actif (V)	0	0	0	0	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	33 004	1 800
<b>TOTAL I+II+III+IV+V</b>	<b>189 864</b>	<b>79 065</b>	<b>110 799</b>	<b>68 003</b>	Dettes des legs et donations	0	0
					Dettes fiscales et sociales	1 423	3 987
					Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0
					Autres dettes (bilan passif)	6 600	0
					Instruments de trésorerie (bilan passif)	0	0
					Produits constatés d'avance	3 547	4 137
					<b>TOTAL IV</b>	<b>44 574</b>	<b>9 924</b>
					Ecarts de conversion Passif (V)	0	0
					<b>TOTAL GENERAL I+II+III+IV+V</b>	<b>110 799</b>	<b>68 003</b>

Contrôle actif = passif

0,00

0,00